
• Palaiko skaidulomis turtingą mitybą.  

• Sujungia špinatų, ryžių ir burokėlių naudą su 
aukščiausios kokybės eteriniais aliejais, tokiais kaip 
pankolis ir anyžius. 

• Gardus, patogus priedas jūsų sveikai mitybai. 

Privalumai ir ypatybės Instrukcijos 

1 valgomąjį šaukštą užberkite ant maisto (pvz., keptų 
bulvių, ryžių, kiaušinių, salotų) arba įpilkite į 250 ml 
vandens arba alternatyvaus gėrimo, pagal poreikį.
 Galite vartoti „JuvaPower“ iki 3 kartų per dieną, 
norėdami gauti maksimalią naudą. Šis produktas 
turėtų būti vartojamas užgeriant mažiausiai pilna 
stikline skysčio.

Įspėjimas

Laikykite vaikams nepasiekiamoje vietoje. 
Nėštumo metu, maitinant krūtimi, vartojant 
vaistus ar sergant kokiomis nors ligomis prieš 
naudojant reikia pasitarti su gydytoju. Jei 
šį produktą vartosite be pakankamo kiekio 
skysčio, galite užspringti. Jei jums sunku ryti, 
tuomet nevartokite šio produkto. Alergijos 
įspėjimas: šis produktas gali sukelti alerginę 
reakciją žmonėms, kurie yra alergiški gysločiui.  

 

Maisto papildai skirti papildyti subalansuotą 
mitybą ir sveiką gyvenimo būdą ir neatstoja 
įvairaus mitybos raciono. Neviršyti 
rekomenduojamos normos. 

Ryžių sėlenos, špinatų milteliai, pomidorų pasta, pomidorų 
dribsniai, burokėlių šaknų milteliai, linų sėklų milteliai, avižų 
sėlenos, agurkų milteliai, brokolių žiedynai, miežių daigai, 
krapų sėklų milteliai, imbiero šaknų milteliai, raudonoji guoba, 
L-taurinas, afrikinio gysločio sėklų luobelės, pankolio sėklos, 
anyžių sėklų milteliai, alavijo (A. barbadensis) milteliai, anyžių 
(Pimpinella anisum)* vaisiai, pankolių (Foeniculum vulgare)* 
sėklos, pipirmėčių (Mentha piperita)* lapai. 
 
* Aukščiausios kokybės eterinis aliejus. 
 
Informacija dėl alergijos: alergenai, įskaitant javus, kurių 
sudėtyje yra glitimo, nurodyti paryškintu šriftu.
  

Ingredientai

„Young Living“ visuomet ieško būdų paskatinti sveikesnį gyvenimo būdą 
ir skaidulų kupiną mitybos racioną. „JuvaPower“ – tai gardus daržovių 
miltelių kompleksas, kuriame yra nedaug druskos. Juo ne tik pagardinsite 
patiekalus, bet ir gausite reikalingą skaidulų kiekį. Tiesiog apibarstykite 
pamėgtus sūrius patiekalus ir mėgaukitės gardžiu skoniu, kurį suteikia 
„JuvaPower“. 
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